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Manusstopp till västsidorna nr 1 är den 27/1 

Shetland Väst 
    Styrelserader 

Nu när julen står för dörren brukar det vara en 

intensiv tid för de flesta. Sen kommer mellan-  

dagarna, lugnet lägger sig och vi kan både reflek-

tera över det gångna året och se fram emot det 

kommande. När Shetland Väst summerar 2025 

kan vi glädjas åt ett aktivt år med flera agilityträningar och bruks-

tävlingar, lymfmassagekurs, trivselkväll och fyra utställningar på olika 

platser runt om i vårt område.  

2026 kommer bli minst lika bra, vi har några nya idéer så håll utkik i 

kalendern! Du är alltid välkommen att delta på våra arrangemang och 

kom gärna med idéer om nya aktiviteter som vi kan ordna. Ett sätt att 

göra sin röst hörd är att komma på Shetlands Västs årsmöte som kommer 

att hållas i Grästorp den 14 mars 2026. Vi utlovar god fika och tid för 

Shetlandsprat!  

Hitta nu lugnet mellan glögg och julmat och gå ut i stallet och julklappa 

hästarna lite extra. Det mår vi alla bra av. 

Frida Andersson, ledamot i Shetland Väst 

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR! 

Önskar styrelsen i Shetland Väst 



 

Bruksåret 2025 

Årets deltävlingar i klubbmästerskapen 2025 har bjudit på en rad fartfyllda och roliga bruksgrenar för medlem-
marna i Shetland Väst. Det har varit en riktigt bra säsong med ett stort antal deltagare och härlig stämning. Det 
är alltid lika roligt att se hur många som samlas och tävlar tillsammans under året, och kanske allra mest hur alla 
ställer upp och hjälper varandra, oavsett om det handlar om att bygga banor, fixa utrustning eller om det behövs 
hjälp att hålla en häst. 

 

Till säsongens första tävling, som gick av 
stapeln vid Strömmaskolan den 13:e april 
anmäldes hela 115 starter. Stämningen var 
på topp och vårens första värmande strålar 
gjorde att många stundtals kunde lägga un-
dan jackan och njuta av både tävling och 
gemenskap. 

Dubbla precisionsbanor byggdes upp i rid-
huset, och i vanlig ordning inledde vi dagen 
med de ridna och tömkörda starterna.  

Efter en välbehövlig lunchpaus, dagens 
första prisutdelning och ombyggnation av 
banorna var det dags för de körda ekipagen 
att inta banan. Dagen till ära fick man dess-
utom välkomna några nya kuskar,  som både                        
snyggt och snabbt lotsade sina ponnyer genom banan. 

 

Med en lyckad premiär på Strömmaskolan i ryggen fortsatte sä-
songen några veckor senare, den 8 juni vid Marks Ridklubb i Örby. 
Denna gång stod 119 starter på startlistan, och det bjöds på både 
precision och hoppning. Planen var att genomföra delar av tävling-
en utomhus, men ett regnoväder under natten förvandlade banan 
till en swimmingpool vilket gjorde att vi fick flytta in allt i ridhuset. I 
sådana stunder är man extra tacksam över shetlandsponnyernas 
storlek.  

Med två precisionsbanor och en hoppbana fick allt plats i rid-
huset. Det gav lite extra utmaning till de körda ekipagen, särskilt 
kuskarna, som fick lotsa sina hästar genom de tajtare svängarna.  

 

 

 

  

 

Hoppning och precision i all ära, men inget slår väl agility?  

28:e juni var det dags för nästa tävling, denna gång med grenarna agility 
och caprilli på Stall Hippos i Sätila. Totalt anmäldes 92 starter, och agility-
banan bestod av många roliga och kluriga hinder, allt från presseningar 
och pallar till vippbrädor och hopphinder. Några valde ett lite lugnare 
tempo, medan andra satsade på ett lite högre tempo och det bjöds på 
några riktigt härliga rundor i full fart. 

 

Levina Caris och Le Petite Fleur. Foto: Veronika Caris 

Systrarna Stina och Matilda Kågebäck gör sig redo 

inför sina starter. Foto: Madeleine Kågebäck 

Bild från vårens precisionsträning i  Rolfstorp. Foto: Anna Carlsson 



 

Säsongens tredje och största brukstävling hölls 
den 31:e augusti på Ätrabygdens ridklubb i Älv-
sered. Totalt anmäldes 123 starter till de olika 
grenarna: riden och tömkörd dressyr, blåbärs-
hoppning, precision och arenakörning.  

I ridhuset stod hindren för arenakörningen 
redo. Där väntade ett par riktigt kluriga mo-
ment, där det verkligen krävdes både koncent-
ration och precision av ekipagen. Svängarna var 
tajta och i hindren krävdes fin känsla för tempo 
och balans men det fanns också utrymme för fart 
och fläkt. 

Ute på den lilla paddocken pågick samtidigt den ridna och tömkörda dressyren. Det var den enda grenen för dagen 
där vi inte tillämpade drop-in starter utan varje ekipage hade fått en starttid att förhålla sig till. Programmet för 
dagen var LD:1, och banan som mätte 15 x 30 meter, var precis lagom stor för shetlandsponnyerna. 

På stora utebanan, som låg bara ett par hundra meter bort, hölls precision och blåbärshoppning. I precisionen 
fanns möjlighet att starta både ridet och tömkört. I blåbärshoppningen kunde deltagarna välja mellan att rida eller 
hoppa sina ponnyer vid hand, vilket gav många chansen att testa flera grenar under dagen. 

Säsongen avrundades på samma plats där allt började, 
Strömmaskolan i Sätila. Totalt 89 starter var anmälda till 
dagens gren: agility. Och vilket avslut det blev! 

Vår kreativa banbyggare Johanna hade till denna tävling 
skapat en färgsprakande bana med temat soptipp. I ridhu-
set stod åtta stationer uppställda där deltagarna fick ta sig 
igenom allt från motorcykel- och cykeldäck till vatten-
mattor med ankor, tunnlar av pressening och 
”burkar” (bollar) som skulle pantas.  

Sista stationen var kanske den mest utmanande för våra 
matglada ponnyer. Den bestod av äpplen, morötter och 
pallkragar fyllda med hö. 

Det blev ett roligt och klurigt avslut på en säsong fylld av 
gemenskap och härliga shetlandsekipage. 

                             
Foto: Anna Carlsson 

4-åriga Hedda Bergstöm och Cowboy tar sig igenom agilitybanan i Sätila. Foto: Johanna Berglund 

Foto: Anna Carlsson 

Erika och Juniuz väntar på start i arenakörningen. Foto: Mikael Magnusson 



Kallelse till Shetland Väst’s årsmöte 2026 

Härmed kallas du till Shetland Väst’s årsmöte. 

Lördagen den 14 mars 2026 klockan 11.00 

Plats: Rasta Grästorp (f.d. Tre Älgar) 

Motioner skall ha inkommit till styrelsen senast 30 dagar innan årsmötet. 

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar blir det utdelning av pris för 2025 års diplomston 

Shetland Väst’s uppfödarpris 

Bäst i Väst 

Klubbmästerskapet i bruks 

Emmeros Dianah’s minnespris 

Tid för diskussion  

Vi bjuder på fika och det finns möjlighet att köpa lunch i restaurangen för de som önskar. 

 

    Varmt Välkomna! 

Kalender 2026 

14/3: Årsmöte, Rasta Grästorp /f.d. Tre Älgar. 

Under våren kommer vi att anordna: 

 Hingstvisning & saluhästvisning. 

 Precisionsträning för nybörjare. Rolfstorp. 

 Lymfmassagekurs. Spekeröd (repris på 

kursen som hölls 2025) 

26/4: Brukstävling: Strömmaskolan Sätila. 

7/6: Älvsered: Drive-inutställning för engelska 

ponnyraser samt brukstävlingar.                    

Domare: Elisabeth Ljungstorp. 

11/7: Utställning Grevagården Skövde.          

Domare: Ulricha Nordmark. 

1/8: Brukstävlingar i samband med RIKS,      

Axevalla 

                Fortsättning följer... 

Foto: Kjell Orrmyr 


